
bez symbolu

+ + - - - + + + + + +

+ + + + - + + + + + +

- + + + - - +  + + + +

- + + + - - - - - - -

- - - - + + + + + + +

+ + - - + + - + + + +

+ + + - + - ! + + + +

+ + + - + + + + + + +

+ + + - + + + + + + +

+ + + - + + + + + + +

bez symbolu + + + - + + + + + + +

Hořlavé kapaliny a aerosoly

Hořlavé pevné látky

Látky podléhající samovolnému rozkladu

Látky uvolňující hořlavé plyny při kontaktu s vodou

Tyto zásady se vztahují na skladovací prostory s kapacitou menší než jedna tuna nebo pro bezpečnostní skříně. 

Skladovací tabulka pro malá množství ukazuje pomocí CLP piktogramů, kombinace produktů, které mohou být uloženy 

společně (+) nebo ne (-). 

Neexistují žádné výjimky pro výbušné látky, plyny, organické peroxidy, samovolně se rozkládající látky a radioaktivní látky v 

malých množstvích; zde stále platí smíšené skladování dle základní tabulky pro společné - viz druhá strana.

PRAVIDLA PRO SKLADOVÁNÍ CHEMICKÝCH LÁTEK

Společné uložení není povoleno

Společné uložení kyselin a zásad není povoleno!

Verze 2.0, březen 2022


